

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/08** **SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

IČO: **3620905**

DIČ: **CZ03620905**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			12 753 786,80
PSV			15 050 730,16
MON			11 907,68
Vedlejší náklady			720 000,00
Ostatní náklady			155 000,00
Celkem			28 691 424,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 691 424,64 CZK
Základní DPH	21 %	6 025 199,17 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 34 716 623,81 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	2 945 000,00	618 450,00	3 563 450,00	10
01	VRN	0,00	2 945 000,00	618 450,00	3 563 450,00	10
	Stavební objekt			0,00		
01	SO 02 - Oranžerie	0,00	14 512 572,83	3 047 640,29	17 560 213,12	51
01	SO 02 - Oranžerie	0,00	11 966 204,24	2 512 902,89	14 479 107,13	42
02	SO 02 - Vytápění	0,00	1 318 395,00	276 862,95	1 595 257,95	5
03	SO 02 - ZTI	0,00	391 611,60	82 238,44	473 850,04	1
04	SO 02 - Silnoproud	0,00	836 361,99	175 636,02	1 011 998,01	3
03	SO 03 - Skleník	0,00	5 155 037,22	1 082 557,82	6 237 595,04	18
01	SO 03 - Skleník	0,00	4 981 668,11	1 046 150,30	6 027 818,41	17
02	SO 03 - Silnoproud	0,00	173 369,11	36 407,51	209 776,62	1
05	SO 05 - Nové schodiště	0,00	3 406 709,78	715 409,05	4 122 118,83	12
01	SO 05 - Nové schodiště	0,00	3 199 658,28	671 928,24	3 871 586,52	11
02	SO 05 - Silnoproud	0,00	207 051,50	43 480,82	250 532,32	1
06	SO 06 - Opěrné stěny	0,00	387 981,50	81 476,12	469 457,62	1
01	SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy	0,00	387 981,50	81 476,12	469 457,62	1
07	SO 07 - Ohrazení jižní terasy	0,00	1 567 754,80	329 228,51	1 896 983,31	5
01	SO 07 - Ohrazení jižní terasy	0,00	1 567 754,80	329 228,51	1 896 983,31	5
10	SO 10 - Zpevněné plochy	0,00	542 735,91	113 974,54	656 710,45	2
01	SO 10 - Zpevněné plochy	0,00	542 735,91	113 974,54	656 710,45	2
11	SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář	0,00	173 632,60	36 462,85	210 095,45	1
01	SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář	0,00	173 632,60	36 462,85	210 095,45	1
Celkem za stavbu		0,00	28 691 424,64	6 025 199,17	34 716 623,81	100

Popis stavby: 2023/08 - SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa

Ve výkazu výměr jsou použity položky pro odvoz vzniklé suti na skládku. Nutno však uvažovat při oceňování, že je nutné splnit podmínky přechodu na oběhové hospodářství, kdy je nutno nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; c) WC, zahrnující soupravy, mýsy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,75 litru (vypočteno dle vzorce $V_{a3} = (V_{f4} + (3 \times V_{r5})) / 4$); d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis objektu: 01 - SO 02 - Oranžerie

Popis rozpočtu: 01 - SO 02 - Oranžerie

Popis rozpočtu: 02 - SO 02 - Vytápění

Popis rozpočtu: 03 - SO 02 - ZTI

Popis rozpočtu: 04 - SO 02 - Silnoproud

Popis objektu: 03 - SO 03 - Skleník

Popis rozpočtu: 01 - SO 03 - Skleník

Popis rozpočtu: 02 - SO 03 - Silnoproud

Popis objektu: 05 - SO 05 - Nové schodiště

Popis rozpočtu: 01 - SO 05 - Nové schodiště

Popis rozpočtu: 02 - SO 05 - Silnoproud

Popis objektu: 06 - SO 06 - Opěrné stěny

Popis rozpočtu: 01 - SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy

Popis objektu: 07 - SO 07 - Ohrazení jižní terasy

Popis rozpočtu: 01 - SO 07 - Ohrazení jižní terasy

Popis objektu: 10 - SO 10 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 01 - SO 10 - Zpevněné plochy

Popis objektu: 11 - SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář

Popis rozpočtu: 01 - SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV			2 070 000,00	7,2
1	Zemní práce	HSV			2 394 200,09	8,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			898 165,38	3,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			632 156,81	2,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			404 319,84	1,4
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			337 750,10	1,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			235 064,20	0,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			133 244,60	0,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 022 105,48	10,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			725 638,67	2,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			381 516,27	1,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			128 082,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			222 466,46	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			416 599,20	1,5
991	HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY	HSV			65 000,00	0,2
711	Izolace proti vodě	PSV			129 900,30	0,5
712	Povlakové krytiny	PSV			218 120,20	0,8
713	Izolace tepelné	PSV			432 958,65	1,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			329 826,60	1,1

722	Vnitřní vodovod	PSV			61 785,00	0,2
731	Kotelny	PSV			567 860,00	2,0
733	Rozvod potrubí	PSV			396 925,00	1,4
734	Armatury	PSV			283 434,00	1,0
736	Podlahové vytápění	PSV			221 400,00	0,8
7411	Přípravné práce, demontáže	PSV			67 328,00	0,2
7412	Ostatní	PSV			69 693,00	0,2
7413	Rozvaděče NN a příslušenství	PSV			2 546,00	0,0
7414	Kompletační materiál	PSV			17 642,00	0,1
7417	Elektroinstalační materiál	PSV			92 683,00	0,3
7419	Kabelové rozvody	PSV			80 821,50	0,3
7420	Ostatní přístroje a připojení	PSV			6 500,00	0,0
7421	Svítlidla	PSV			373 632,00	1,3
7433	Uzemnění	PSV			168 187,00	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			889 603,20	3,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			625 785,95	2,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			837 265,00	2,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 060 885,80	21,1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			3 040 700,00	10,6
784	Malby	PSV			7 547,96	0,0
799	Ostatní	PSV			67 700,00	0,2

M46	Zemní práce při montážích	MON			11 907,68	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			687 477,70	2,4
VN	Vedlejší náklady	VN			720 000,00	2,5
ON	Ostatní náklady	ON			155 000,00	0,5
Cena celkem					28 691 424,64	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 0		Nepřirazený díl				2 070 000,00		
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		RTS 24/ I
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.								
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ I
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
6	00510 R	Archeologický dohled	Soubor	1,00000	1 700 000,00	1 700 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				720 000,00		
7	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
8	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
9	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00		RTS 24/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
10	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	250 000,00	250 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
11	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	125 000,00	125 000,00		RTS 24/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
12	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
13	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v podzemí.								
14	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady	155 000,00					
15	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
16	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
17	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
18	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 24/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
19	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
20	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.								
21	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
22	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
Celkem						2 945 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				600 415,60		
1	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek KT/1 : 41	m	41,00000	126,50	5 186,50	822-1	RTS 24/ I
2	139811101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v horninách 5 až 7 s naložením výkopku na dopravní prostředek 24*5,2*0,56	m3	69,88800	7 170,00	501 096,96	800-1	RTS 24/ I
3	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 69,88800	m3	69,88800	74,10	5 178,70	800-1	RTS 24/ I
4	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 69,88800	m3	69,88800	345,00	24 111,36	800-1	RTS 24/ I
5	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 69,88800*10	m3	698,88000	27,90	19 498,75	800-1	RTS 24/ I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 69,88800	m3	69,88800	18,80	1 313,89	800-1	RTS 24/ I
7	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 69,88800	m3	69,88800	630,00	44 029,44	800-1	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				228 536,91		
8	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 24*5,2	m2	124,80000	9,20	1 148,16	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
9	273321115R00	Základové desky ze železobetonu beton C 12/15, ve výkopu zapáženém nebo nezapáženém, popř. nad terénem, 123*0,15	m3	18,45000	3 429,99	63 283,32	821-1	RTS 24/ I
10	273362021R00	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků (123*0,15)*0,115	t	2,12175	37 080,00	78 674,49	801-1	RTS 24/ I
11	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny, Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. odsekání torkretového betonu na zdi : 19,2*7,2	m2	138,24000	617,99	85 430,94	800-2	RTS 24/ I
Díl: 3				Svislé a kompletní konstrukce				
12	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 5,8*4*19,7/1000	t	0,45704	11 670,00	5 333,66	801-1	RTS 24/ I
13	13485310R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 75 mm; s = 5,5 mm; t = 10,5 mm 5,8*4*19,7/1000 Koeficient : 0,1	t	0,50274	43 500,00	21 869,19	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 62				Úpravy povrchů vnější				
14	6200R01	Reliéf č.1 (nad zděnými pilíři) - ST/1a - h	ks	8,00000	24 000,00	192 000,00		Vlastní
15	6200R02	Reliéf č.2 (nad kamennými pilíři) - ST/2a-b	ks	2,00000	22 000,00	44 000,00		Vlastní
16	6200R03	Reliéf č.3 (u brány) - ST/3 1	m	1,00000	115 000,00	115 000,00		Vlastní
17	6200R04	Reliéf č.4 (čelní) - ST/4a-b 2	m2	2,00000	118 000,00	236 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
18	6200R05	Reliéf č.5 (boční) - ST/5a,b,c	m2	3,00000	85 000,00	255 000,00		Vlastní
		3		3,00000				
19	6200R06	Hlavice pilastrů ST/6a,b	m2	2,00000	75 000,00	150 000,00		Vlastní
		2		2,00000				
20	6200R07	Profilovaná korunní římsa ST/7	bm	42,00000	6 200,00	260 400,00		Vlastní
		42		42,00000				
21	6200R08	Profilovaná střední římsa ST/8	bm	23,00000	3 800,00	87 400,00		Vlastní
22	62001R01	Rozšíření průzkumu vrstev - 100% plochy	m2	163,47820	350,00	57 217,37		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
23	62001R02	Revize soudržnosti vrstev - 100% plochy	m2	163,47820	100,00	16 347,82		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
24	62001R03	Určení prezentované vrstvy a návrh jejího vizuálního uplatnění - 100% plochy	m2	163,47820	220,00	35 965,20		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
25	62001R04	Šetné mechanické odstranění balastních vrstev a ploch (mladší štukové vrstvy) - cca 70% plochy	m2	163,47820	1 250,00	204 347,75		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$ $(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$ $((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$ podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$						
				28,35900				
				35,29120				
				38,68880				
				43,93200				
26	62001R05	Injektáž a zpevnění nesoudržných k zachování určených vrstev a ploch (jádrové vrstvy) cca 30% plochy	m2	163,47820	1 250,00	204 347,75		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$ $(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$ $(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$ $((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$ podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		17,20720				
				28,35900				
				35,29120				
				38,68880				
				43,93200				
27	62001R06	Očištění a odspárování zcela odhaleného zdiva - cca 70% plochy	m2	163,47820	450,00	73 565,19		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$ $(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$ $(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$ $((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$ podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		17,20720				
				28,35900				
				35,29120				
				38,68880				
				43,93200				
28	62001R07	Revize stavu podomítkového zdiva - cca 70% plochy	m2	163,47820	380,00	62 121,72		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$ $(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$ $(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$ $((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$ podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		17,20720				
				28,35900				
				35,29120				
				38,68880				
				43,93200				
29	62001R08	Zpevnění cihelného zdiva trojnásobným organokřemičitanovým postřikem - cca 40% plochy	m2	163,47820	450,00	73 565,19		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$ $(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$ $(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		17,20720				
				28,35900				
				35,29120				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
30	62001R09	Přezdění cihelného podomítkového zdiva do hloubky 75 mm - cca 10% plochy	m2	163,47820	395,00	64 573,89		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
31	62001R10	Vápenocementový podhoz (špric 50/50) křížovým způsobem - cca 70% plochy	m2	163,47820	170,00	27 791,29		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
32	62001R11	Probarvená jádrová vápenná omítka s hydr. příměsí(tuf) doplnit do úrovně zachovalých ploch, jádrové omítky - cca 70% plochy	m2	163,47820	850,00	138 956,47		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
33	62001R12	Doplnit probarvený vápenný štuk přes chybějící plochy,povrch zpracovat dle místního nálezového stavu, (kletování,hlazení dřevem,fílč,hrubý prohoz říčními valounky do zavadlého podkladu) - cca 70% plochy	m2	163,47820	1 320,00	215 791,22		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
34	62001R13	Dvojnásobná líčka vápennou vodou - 100% plochy	m2	163,47820	65,00	10 626,08		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
35	62001R14	Sjednocení povrchu barevnými retuši na vápenné bázi (penetrace a podmalba) - 100% plochy	m2	163,47820	240,00	39 234,77		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
36	62001R15	Výmalba eventuálně fasádní nátěr na vápenné bázi ve smyslu místně zachovalých povrchů, (barevná líčka dvojnásobná) - 100% plochy	m2	163,47820	450,00	73 565,19		Vlastní
		Sloupy : $(0,65+0,44+0,21+0,27+0,33+0,75+0,49)*5,48$		17,20720				
		$(1,3+(0,16+0,68+0,445)*2+0,155+0,67+0,48)*5,48$		28,35900				
		$(0,19+0,63+0,79)*2*5,48*2$		35,29120				
		$((2,28*2)+(1,25*2))*5,48$		38,68880				
		podezdívka : $(6,37+25,525+6,695-1,98)*0,6*2$		43,93200				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				481 102,20		
37	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	6,15000	4 700,00	28 905,00	801-1	RTS 24/ I
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		123*0,05		6,15000				
38	631571003R00	Násyp z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,	m3	12,30000	1 499,00	18 437,70	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		123*0,1		12,30000				
39	632411106RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťky 6 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	123,00000	414,00	50 922,00	801-1	RTS 24/ I
		123		123,00000				
40	6322001R00	Hexagonální cihelná dlažba dle PD, včetně jednosložkové hmoty pro lepení dlažeb tl.6mm	m2	153,75000	2 050,00	315 187,50		Vlastní
		123		123,00000				
		Koeficient prořez 25%: 0,25		30,75000				
41	6322001R01	Spárování dlažeb cihelných, šedou maltou	m2	123,00000	550,00	67 650,00		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				253 416,70		
42	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. (7+25,5+6,4)*8,5	m2	330,65000	82,00	27 113,30	800-3	RTS 24/ I
				330,65000				
43	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 330,65000*6	m2	1 983,90000	57,50	114 074,25	800-3	RTS 24/ I
				1 983,90000				
44	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 330,65000	m2	330,65000	73,00	24 137,45	800-3	RTS 24/ I
				330,65000				
45	943943221R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 123*5	m3	615,00000	35,30	21 709,50	800-3	RTS 24/ I
				615,00000				
46	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 123*5*4	m3	2 460,00000	9,40	23 124,00	800-3	RTS 24/ I
				2 460,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
47	943943821R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 123*5	m3	615,00000	20,70	12 730,50	800-3	RTS 24/ I
				615,00000				
48	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 330,65000	m2	330,65000	16,50	5 455,73	800-3	RTS 24/ I
				330,65000				
49	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 330,65000*6	m2	1 983,90000	10,60	21 029,34	800-3	RTS 24/ I
				1 983,90000				
50	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 330,65000	m2	330,65000	9,89	3 270,13	800-3	RTS 24/ I
				330,65000				
51	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m 2,5	m	2,50000	200,00	500,00	800-3	RTS 24/ I
				2,50000				
52	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m 2,5	m	2,50000	45,00	112,50	800-3	RTS 24/ I
				2,50000				
53	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, 2,5	m	2,50000	64,00	160,00	800-3	RTS 24/ I
				2,50000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 557,00		
54	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m 123	m2	123,00000	159,00	19 557,00	801-1	RTS 24/ I
				123,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 812,60		
55	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,	m2	123,00000	60,20	7 404,60	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

123

123,00000

56	973022361R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,16 m2, hloubky do 450 mm	kus	8,00000	926,00	7 408,00	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	113 797,09
----------------	--------------------------------	-------------------

57	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	127,71839	891,00	113 797,09	801-4	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,10,12,13,37,38,39,40,42,43,45,46,49,51,52,54,56, :

Součet : 127,71839

127,71839

Díl: 711	Izolace proti vodě	129 900,30
-----------------	---------------------------	-------------------

58	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	123,00000	14,30	1 758,90	800-711	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

123

123,00000

59	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	123,00000	487,00	59 901,00	800-711	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

123

123,00000

60	711151111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu	m2	128,00000	435,00	55 680,00	800-711	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

128

128,00000

61	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	49,20000	107,00	5 264,40	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	------	-----------

123*0,4

49,20000

62	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	4,80000	1 520,00	7 296,00	800-711	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

Díl: 712	Povlakové krytiny	218 120,20
-----------------	--------------------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	712382111RT5	Položení krytiny střeš sklonu do 10° z fólie TPO nebo FPO kotvená 4 ks hmoždin/m2, včetně dodávky fólie 1,8 mm <i>včetně ukotvení k podkladu kotvami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</i>	m2	128,00000	1 257,00	160 896,00	800-711	RTS 24/ I
		128		128,00000				
64	28322012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES výztuž; $\mu = 15\,000,0$	m2	140,80000	342,00	48 153,60	SPCM	RTS 23/ I
		128		128,00000				
		Koeficient : 0,1		12,80000				
65	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	4,34000	2 090,00	9 070,60	800-711	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				427 782,65		
66	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	251,00000	45,00	11 295,00	800-713	RTS 24/ I
		123		123,00000				
		spádové klíny : 128		128,00000				
67	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu <i>Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.</i>	m2	128,00000	84,50	10 816,00	800-713	RTS 24/ I
		128		128,00000				
68	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m3	18,94200	5 775,00	109 390,05	SPCM	RTS 24/ I
		123*0,14		17,22000				
		Koeficient : 0,1		1,72200				
69	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	5,44000	4 200,00	22 848,00	SPCM	RTS 24/ I
		spádování střechy : $128*(0,02+0,065)/2$		5,44000				
70	283769020R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 80 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,026 W/(m.K); povrchová úprava: oboustranně minerální rouno	m2	140,80000	867,00	122 073,60	SPCM	RTS 24/ I
		128		128,00000				
		Koeficient : 0,1		12,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	283769021R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,026 W/(m.K); povrchová úprava: oboustranně minerální rouno	m2	140,80000	1 075,00	151 360,00	SPCM	RTS 24/ I

128

128,00000

Koeficient : 0,1

12,80000

Díl: 736	Podlahové vytápění						221 400,00	
72	736342123R00	Podlahové vytápění/chlazení - podkladní systém systémový pás, celková tloušťka desky 55 mm, rozteč ukládání potrubí násobky 50 mm, pro potrubí D 16-20 mm, včetně dodávky materiálu	m2	123,00000	1 800,00	221 400,00	800-731	RTS 24/ I

Včetně dilatačního pásu, bez úpravy podkladu.

123

123,00000

Díl: 762	Konstrukce tesařské						889 603,20	
73	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	181,04000	352,00	63 726,08	800-762	RTS 24/ I

t1 : 4,75*6

28,50000

t2 : 4,29*6

25,74000

t3 : 6,58*11

72,38000

t4 : 4,3*6

25,80000

t5 : 4,77*6

28,62000

74	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	12,54044	1 957,00	24 541,64	800-762	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 5,63200		5,63200		
				Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 6,90844		6,90844		

75	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	135,00000	331,00	44 685,00	800-762	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

t6 : 1*105

105,00000

t7 : 0,5*60

30,00000

76	762812240R00	Záklon stropů montáž z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté lištami	m2	128,00000	131,00	16 768,00	800-762	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		128		128,00000				
77	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	19,34444	1 897,00	36 696,40	800-762	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 6,90844		6,90844				
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 5,63200		5,63200				
		podbití : 2,304		2,30400				
		pochozí skladba střechy : 4,5		4,50000				
78	7620012R01	Pochozí skladba střešního pláště - pochozí dřevěný rošt, modřínová prkna tl.24mm, nosné hranolky, 80/80 - modřín, tl. 80mm	m2	128,00000	2 500,00	320 000,00		Vlastní
79	762800R01	Montáž podbíjení stropů, z hoblovaných, broušených a profilovaných prken na P+D, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 18 mm	m2	128,00000	1 230,00	157 440,00		Vlastní
		128		128,00000				
80	60511136R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 40 mm	m3	5,63200	12 500,00	70 400,00	SPCM	RTS 24/ I
		0,04*128		5,12000				
		Koeficient : 0,1		0,51200				
81	60515284R	Hranol dřevina: SM	m3	6,90844	13 280,00	91 744,08	SPCM	RTS 24/ I
		0,22*0,12*4,75*6		0,75240				
		0,22*0,12*4,29*6		0,67954				
		0,22*0,16*6,58*11		2,54778				
		0,22*0,12*4,3*6		0,68112				
		0,22*0,12*4,77*6		0,75557				
		0,08*0,08*1*105		0,67200				
		0,08*0,08*0,5*60		0,19200				
		Koeficient : 0,1		0,62804				
82	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	7,70000	8 260,00	63 602,00	800-762	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské			471 923,50			
83	764001R01	Měděné oplechování vysoce profilované dřevěné římsy K/1	bm	25,55000	3 800,00	97 090,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

7,8*2

15,60000

5,8

5,80000

4,15

4,15000

84	764001R02	Oplechování koruny atiky - K/2 - demontáž	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
85	764001R03	Oplechování střední římsy nK/1	bm	50,00000	2 400,00	120 000,00		Vlastní
86	764001R04	Oplechování koruny atiky nK/2	bm	50,00000	1 800,00	90 000,00		Vlastní
87	764001R05	Oplechování HI střešní roviny nK/3	bm	60,00000	2 400,00	144 000,00		Vlastní
88	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,35000	4 610,00	10 833,50	800-764	RTS 24/ I

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	135 091,25						
-----------------	------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

89	766001R01	Profilovaná dřevěná římsa - T/1	m	25,55000	4 500,00	114 975,00		Vlastní
		a : 2*7,8			15,60000			
		b : 5,8			5,80000			
		c : 4,15			4,15000			
90	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,75000	11 495,00	20 116,25	800-766	RTS 24/ I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	3 534 871,95						
-----------------	------------------------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

91	767001R01	Ocelová zasklívací stěna Z/1	m2	116,45000	19 900,00	2 317 355,00		Vlastní
92	767001R02	Dvoukřídlé vstupní dveře Z/2	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
93	767001R03a	Konzoly vynášející stoly Z/3 - repase	ks	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní
94	767001R03b	Konzoly vynášející stoly Z/3 - nové	ks	24,00000	7 000,00	168 000,00		Vlastní
95	767001R04	Ocelový nýtovaný nosník Z/4	m	28,10500	3 000,00	84 315,00		Vlastní

7,8*2

15,60000

5,8

5,80000

4,15

4,15000

Koeficient : 0,1

2,55500

96	767001R05	Nýtovaná kolejnice Z/5	bm	23,32000	2 000,00	46 640,00		Vlastní
----	-----------	------------------------	----	----------	----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4*5,3		21,20000				
		Koeficient : 0,1		2,12000				
97	767001R06	Topný kanál Z/6	m	69,00000	1 600,00	110 400,00		Vlastní
		2*34,5		69,00000				
98	767001R07	Litínová podlahová mříž topného kanálu nZ/1	ks	62,00000	9 000,00	558 000,00		Vlastní
99	767001R08	Litínová podlahová vpust' nZ/2	ks	3,00000	7 000,00	21 000,00		Vlastní
100	767001R09	Zaslepení otvorů v atikových stěnách nZ/3	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00		Vlastní
101	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,35000	34 537,00	81 161,95	800-767	RTS 24/ I
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene			1 390 700,00			
102	782001R01	Parapet z kamenných bloků S/1	bm	26,10000	7 000,00	182 700,00		Vlastní
		S/1a : 4,8*1		4,80000				
		S/1b : 7,8*2		15,60000				
		S/1c : 1,9*3		5,70000				
103	782001R02	Kamenný práh S/2	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
104	782001R03	Pilíře s pilastry S/3	ks	2,00000	48 000,00	96 000,00		Vlastní
105	782001R04	Kamenné ostění S/4	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
106	782001R05	Nádrže na vodu S/6	ks	2,00000	75 000,00	150 000,00		Vlastní
107	782001R06	Kamenné hlavice S/7	ks	6,00000	150 000,00	900 000,00		Vlastní
108	782001R07	Hlavice na ohradní zdi S/8	ks	6,00000	5 000,00	30 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			170 153,34			
109	979013112R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,	t	33,72712	484,00	16 323,93	821-1	RTS 24/ I

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,11,55,56, :

Součet: : 33,72712

33,72712

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
110	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,11,55,56, : Součet: : 33,72712	t	33,72712	321,00	10 826,41	800-2	RTS 24/ I
111	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,11,55,56, : Součet: : 33,72712	t	33,72712	271,00	9 140,05	801-3	RTS 24/ I
112	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,11,55,56, : Součet: : 843,17800	t	843,17800	25,00	21 079,45	801-3	RTS 24/ I
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,11,55,56, : Součet: : 33,72712	t	33,72712	383,00	12 917,49	801-3	RTS 24/ I
114	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,11,55,56, : Součet: : 168,63560	t	168,63560	42,00	7 082,70	801-3	RTS 24/ I
115	979990001R00	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,11,55,56, : Součet: : 33,72712	t	33,72712	2 310,00	77 909,65	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	01	SO 02 - Oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
116	979999987R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	23,60898	630,00	14 873,66	801-3	RTS 24/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,11,55,56, :

Součet : 23,60898

23,60898

Celkem	11 966 204,24
---------------	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	02	SO 02 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 991		HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				65 000,00		
1	72516516565	HZS-nezměřitelné práce celkem	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
2	78146464640	hzs-topná zkouška, doregulování ventilů, vyregulování celé otopné soustavy	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné				5 176,00		
3	713741258	IZOLACE NÁVLEKOVÁ 30-28	m	40,00000	127,00	5 080,00		Vlastní
4	7137896542	PŘÍSLUŠENSTVÍ, LEPÍČÍ PÁSKA,	kpl	1,00000	96,00	96,00		Vlastní
Díl: 731		Kotelny				567 860,00		
5	166565165165	dodávka, montáž elektronapájení a SKŘ	ls	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
6	467484684641	uvedení do provozu, zaškolení, PTD	ks	6,00000	20 000,00	120 000,00		Vlastní
7	73185046546	MONTÁŽ TČ, SPUŠTĚNÍ, SEŘÍZENÍ	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
8	1151654616	REVIZNÍ ZPRÁVA ELEKTRO	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
9	132456553355	akumulační nádoba NADO500	ks	1,00000	27 990,00	27 990,00		Vlastní
10	1651616516515	ekvitermní regulace, čidla, termostat	ks	1,00000	2 390,00	2 390,00		Vlastní
11	716465656556	oběhové čerpadlo primárního okruhu, armatury primáho okruhu	kpl	1,00000	14 690,00	14 690,00		Vlastní
12	7312164064654	TEPELNÉ ČERPADLO země/voda, výkon 4-22,8kW(B0/W35°C)	KS	1,00000	314 790,00	314 790,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				396 925,00		
13	10616106516	TLAKOVÁ ZKOUŠKA, PROPLACH,DESINFEKCE	m	1 500,00000	50,00	75 000,00		Vlastní
14	73248498408	PŘÍPL POTR HLAD PRIPOJ DN20	m	4,00000	680,00	2 720,00		Vlastní
15	7336516515	rozdělovač podlahového vytápění - 9 vývodů + skříň	ks	1,00000	14 990,00	14 990,00		Vlastní
16	72265165156	termický servopohon	ks	17,00000	3 927,00	66 759,00		Vlastní
17	73316161616	systémová deska pro kladení trubek	m2	122,00000	950,00	115 900,00		Vlastní
18	733165165165	elektronický prostorový termostat s hodinami	ks	2,00000	2 644,00	5 288,00		Vlastní
19	7336351516	trubky 16x2 na podlahové vytápění + MTZ	m	1 441,00000	40,00	57 640,00		Vlastní
20	7336465161	uzavírací ventil podlahového vytápění	ks	4,00000	1 360,00	5 440,00		Vlastní
21	7336516515	rozdělovač podlahového vytápění - 8 vývodů + skříň	ks	1,00000	8 738,00	8 738,00		Vlastní
22	73365165161	plastifikační přísada do betonu	kg	5,00000	498,00	2 490,00		Vlastní
23	73385106065	PITRUBÍ MĚD CU 28x1,5 + tvarovky + MTZ	m	40,00000	1 049,00	41 960,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	02	SO 02 - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 734		Armatury				283 434,00		
24	1.25848597882	vysekání rýh ve zdi smíšené 15x15cm	m	120,00000	824,00	98 880,00		Vlastní
25	1.52684845151	oprava omítky o ploše 0,25m2	ks	12,00000	450,00	5 400,00		Vlastní
26	1.52894155233	zazdívka otvorů plocha 0,15m2, tloušťka 0,5m	ks	30,00000	906,00	27 180,00		Vlastní
27	1165101565	MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ ATYP.DO5KG	KG	65,00000	580,00	37 700,00		Vlastní
28	165016855	MANOMETR 0-6bar	ks	6,00000	399,00	2 394,00		Vlastní
29	1980949499	MTZ KOVOVÝCH KCÍ ATYP DO 10KG	ks	20,00000	650,00	13 000,00		Vlastní
30	732852369	KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ DN25+MTZ	ks	10,00000	336,00	3 360,00		Vlastní
31	732852963	vyvažovací ventil a přednastavením DN20 + MTZ kv=0,84-2,6 + MTZ	ks	4,00000	3 206,00	12 824,00		Vlastní
32	732963258	ZPĚTNÁ KLAPKA DN 25 +MTZ	ks	2,00000	291,00	582,00		Vlastní
33	1.25884566636	zapravení rýhy, oprava omítky	m	120,00000	380,00	45 600,00		Vlastní
34	19049494984	DODÁVKA PROFILŮ PRO UCHYCENÍ POTR. A ROZDĚL.	KG	25,00000	1 250,00	31 250,00		Vlastní
35	72320506405	TEPLOMĚR 0-100°C	ks	6,00000	144,00	864,00		Vlastní
36	7265651616	KULOVÝ UZÁVĚR S VYPOUŠTĚNÍM DN20	ks	4,00000	514,00	2 056,00		Vlastní
37	77250560646	ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL AUTOMATICKÝ	ks	6,00000	290,00	1 740,00		Vlastní
38	732852963	FILTR DN25 + MTZ	ks	2,00000	302,00	604,00		Vlastní

Celkem	1 318 395,00
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	03	SO 02 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	329 826,60					
1	155115552526	střešní vpust' DN50 s vyhřívaným vtokem	ks	2,00000	4 585,00	9 170,00		Vlastní
2	1651656666	zemní práce v uzavřeném prostoru KOMPLET včetně zásypového materiálu	m3	40,00000	2 800,00	112 000,00		Vlastní
3	721171109RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN150+MTZ materiál PP SN8 včetně tvarovek	m	26,00000	1 605,00	41 730,00		Vlastní
4	721173206R00	POTRUBÍ KANAL LITINA DN150 + TVAROVKY + ZÁVĚSY + MTZ	m	20,00000	6 277,00	125 540,00		Vlastní
5	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 150	m	60,00000	275,00	16 500,00		Vlastní
6	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	60,00000	31,41	1 884,60		Vlastní
7	721256585999	podlahová vpust' DN50 + MTZ	ks	3,00000	2 240,00	6 720,00		Vlastní
8	155115552526	přesun hmot vnitřní kanalizace	t	2,00000	2 310,00	4 620,00		Vlastní
9	721171109RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové DN100+MTZ materiál PP SN8 včetně tvarovek	m	14,00000	833,00	11 662,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod	61 785,00					
10	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	241,00	723,00		Vlastní
11	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN25TL.30MM+dodávka+MTZ	m	30,00000	186,00	5 580,00		Vlastní
12	722220111R00	Nástěnky pro výtokový ventil G 3/4 +MTZ	kus	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
13	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	30,00000	34,00	1 020,00		Vlastní
14	7228646406	POTRUBÍ PPr DN25 + tvarovky + MTZ	m	30,00000	990,00	29 700,00		Vlastní
15	65165165166	rohový ventil DN15 + MTZ	ks	3,00000	572,00	1 716,00		Vlastní
16	722220121R00	ventil DN20 se šroubením na hadici	ks	3,00000	672,00	2 016,00		Vlastní
17	722290226R00	tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	30,00000	201,00	6 030,00		Vlastní
Celkem						391 611,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 7411		Přípravné práce, demontáže				58 228,00		
1	210280101	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200, kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280101 Poznámka k položce: Zmapování skutečného stavu stáv.rozvaděčů, příprava napojení okruhů do rozvaděče. "RP1" 1 : 1	kus	1,00000	4 550,00	4 550,00		URS
2	7411.R002	Vyhledání a zmapování stávajících rozvodů Poznámka k položce: Kompletní zmapování stávající elektroinstalace, označení kabelů, pořízení fotodokumentace.	m2	690,00000	71,50	49 335,00		Vlastní
3	741213811	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213811	kus	20,00000	97,50	1 950,00		URS
4	741213813	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 4 do 10 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213813	kus	4,00000	117,00	468,00		URS
5	741213847	Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213847	kus	2,00000	325,00	650,00		URS
6	741311883	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí, normální přes 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311883	kus	9,00000	85,00	765,00		URS
7	741315825	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro, prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741315825	kus	6,00000	85,00	510,00		URS
Díl: 7412		Ostatní				29 578,25		
8	21-M-06.R01	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	9 750,00	9 750,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Poznámka k položce:

- vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm², spojníky
- sponky, příchytky, hmoždinky PVC
- drobné výrobky z plastů a pryže
- drát vázací a svařovací
- elektrody
- cín
- výrobky pro svařování a pájení
- plyny na svařování a pájení
- odmašťovače
- izolační hmoty
- lepidla a tmely
- kyseliny a odrezovače
- kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm²
- materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem
- spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice
- sádra
- a ostatní...

9	7412.R3	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
10	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810003	kus	1,00000	9 750,00	9 750,00		URS
11	998741104	Přesun hmot pro silnoproud stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741104	t	0,36700	9 750,00	3 578,25		URS

Poznámka k položce:

Přesuny při montážích

Díl: 7413	Rozvaděče NN a příslušenství	2 084,00
------------------	-------------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
12	210220452.B	Montáž ekvipotenciální ochranné přípojnice EP pod omítku včetně zapojení	kus	1,00000	455,00	455,00		Vlastní
13	35713102.C	Přípojnice pro ochranné a funkční vyrovnání potenciálů pro min.8x vodič 6mm ² + 3x vodič 25-35mm ² v, krabici pod omítku s víkem.	kus	1,00000	710,00	710,00		Vlastní

Poznámka k položce:

venkovní provedení

14	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu, žíly do 2,5 mm ²	kus	18,00000	33,00	594,00		URS
----	-----------	--	-----	----------	-------	--------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001

"CYKY-J 3x1.5" 3*3 :

"CYKY-J 3x2.5" 3*3 :

18

18,00000

15	7413.R100	zapojení kabelu pro napájení retenční nádrže na jistič FA306 v RP1	kus	1,00000	325,00	325,00		Vlastní
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

Díl: 7414		Kompletační materiál					8 076,00	
------------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

16	741310042	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo, mokré přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	6,00000	228,00	1 368,00		URS
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310042

Rozpad figury: KM_vyp_6_IP44B

6

KM_vyp_6_IP44B :

6

6,00000

17	17148071	Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 6, černý	kus	6,00000	748,00	4 488,00		Vlastní
----	----------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------

6 :

6

6,00000

18	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P +, PE	kus	3,00000	230,00	690,00		URS
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313082

Rozpad figury: KM_1zás_IP44B

3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

0 :

KM_1zás_IP44B :

3

3,00000

19	1667414	Zásuvka 230V/16A bakelitová, IP44, na povrch, černá	kus	3,00000	510,00	1 530,00		Vlastní
----	---------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------

3 :

3

3,00000

Díl: 7417		Elektroinstalační materiál				22 330,00		
20	741110052	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných,, uložených volně, vnější O přes 23 do 35 mm	m	75,00000	59,00	4 425,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110052

Rozpad figury: ELM_doplňPospojení

"Doplňující ochranné pospojování skleníku" 1

Součet

"ochrana kabelu CY16 pro propojení EP1 s MET" 60 :

ELM_doplňPospojení * 15 :

75

75,00000

21	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	75,00000	36,00	2 700,00		URS
22	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných,, uložených volně, vnější O přes 35 mm	m	50,00000	59,00	2 950,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110053

Rozpad figury: ELM_KFL63

"zemní vedení z RP1 do skleníku" 50

Součet

ELM_KFL63 :

50

50,00000

23	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	50,00000	39,00	1 950,00		URS
----	----------	--	---	----------	-------	----------	--	-----

"zemní vedení z RP1 do skleníku" 50 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50		50,00000				
24	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021 "bakelitová krabice IP44" 9 : 9	kus	9,00000	241,00	2 169,00		URS
				9,00000				
25	34571563.R1	bakelitová krabice rozbočná nástěnná kompletní, IP44, černá Rozpad figury: ELM_KR_BAK "bakelitová krabice IP44" 9 ELM_KR_BAK : 9	kus	9,00000	904,00	8 136,00		Vlastní
				9,00000				
Díl: 7419		Kabelové rozvody				30 045,50		
26	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm,, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120201	m	120,00000	37,00	4 440,00		URS
27	34141356	vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x4mm2 Rozpad figury: ELM_doplňPospojení "Doplňující ochranné pospojování skleníku" 1 Součet ELM_doplňPospojení * 60 : 60	m	60,00000	19,20	1 152,00		URS
				60,00000				
28	34141359	vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x16mm2 "propoj MET - EP1" 60 : 60	m	60,00000	85,80	5 148,00		URS
				60,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 3x1,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015	m	150,00000	52,00	7 800,00		URS
30	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 150 : 150	m	150,00000	15,10	2 265,00		URS
31	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016	m	95,00000	30,00	2 850,00		URS
32	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 95 : 95	m	95,00000	23,90	2 270,50		URS
33	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031	m	40,00000	55,00	2 200,00		URS
34	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	40,00000	48,00	1 920,00		URS
Díl: 7420		Ostatní přístroje a připojení				3 250,00		
35	7417.R0100	Provedení doplňujícího ochranného pospojení v místnosti komplet vč.spojovacího materiálu "Doplňující ochranné pospojování skleníku" 1 : 1	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
Díl: 7421		Svítlidla				258 918,00		
36	M011	Svítlidlo H - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	11,00000	4 400,00	48 400,00		Vlastní
37	M013	Svítlidlo K - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	11,00000	17 838,00	196 218,00		Vlastní
38	K124	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo H	kus	11,00000	585,00	6 435,00		Vlastní
39	K126	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo K	kus	11,00000	715,00	7 865,00		Vlastní
Díl: 7433		Uzemnění				159 827,00		
40	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	37,00000	96,00	3 552,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021						
41	35442042	svorka uzemnění nerez pro okapové svody	kus	12,00000	59,00	708,00		URS
42	35441895	svorka připojovací nerez k připojení kovových částí	kus	25,00000	61,00	1 525,00		URS
43	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo, lana O do 10 mm	m	155,00000	121,00	18 755,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410003						
		155 :						
		155						
		155,00000						
44	35442137	drát D 10mm nerez	kg	93,00000	842,00	78 306,00		URS
		Rozpad figury: HR_nerez10						
		155						
		HR_nerez10 * 0,6 :						
		93						
		93,00000						
45	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů, pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	140,00000	74,00	10 360,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410021						
		"zemnič typu A" 140 :						
		140						
		140,00000						
46	35442062	pás zemničí 30x4mm FeZn	kg	133,00000	62,00	8 246,00		URS
		Rozpad figury: HR_PASEK_30x4						
		"zemnič typu A" 140						
		Součet						
		HR_PASEK_30x4 *0,95 :						
		133						
		133,00000						
47	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	64,00000	96,00	6 144,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022						
		Rozpad figury: HR_PASEK_30x4						
		"zemnič typu A" 140						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet						
		HR_PASEK_30x4 / 10 :						
		Mezisoučet :						
		25*2 :						
		Mezisoučet :						
		64			64,00000			
48	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	14,00000	44,00	616,00		URS
		Rozpad figury: HR_svo_pásek_pásek						
		HR_PASEK_30x4 / 10						
		Mezisoučet						
		Rozpad figury: HR_PASEK_30x4						
		"zemnič typu A" 140						
		Součet						
		HR_svo_pásek_pásek :						
		14			14,00000			
49	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	50,00000	43,80	2 190,00		URS
		Rozpad figury: HR_svo_pásek_kulatin						
		25*2						
		Mezisoučet						
		HR_svo_pásek_kulatin :						
		50			50,00000			
50	741420054	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků	kus	64,00000	228,00	14 592,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420054						
		Rozpad figury: HR_svo_pásek_kulatin						
		25*2						
		Mezisoučet						
		Rozpad figury: HR_svo_pásek_pásek						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

HR_PASEK_30x4 / 10

Mezisoučet

Rozpad figury: HR_PASEK_30x4

"zemnič typu A" 140

Součet

HR_svo_pásek_kulatin :

HR_svo_pásek_pásek :

64

64,00000

51	3544.R002	Montáž hlavní ochranné přípojnice MET na omítku včetně zapojení, komplet	kus	1,00000	585,00	585,00		Vlastní
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	--	---------

"EP1" 1 :

1

1,00000

52	3544.R003	Hlavní ochranná svorka ekvipotenciálního pospojení, komplet včetně krabice pod omítku (MET)	kus	1,00000	748,00	748,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	--	---------

Poznámka k položce:

Přípojnice pro ochranné a funkční vyrovnání potenciálů podle ČSN 33 2000-4-41 a ČSN 33 2000-5-54 a pro vyrovnání potenciálů při účinku bleskového proudu podle ČSN EN 62305-3, kompletní, na omítku.

Rozpad figury: HR_MET

"EP1" 1

Součet

HR_MET :

1

1,00000

53	7433.R8000	Přípomocné práce montáže hromosvodu	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní
----	------------	-------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Poznámka k položce:

Příprava a zabezpečení pracovního prostoru:

- Zajištění bezpečnostního vybavení (postroje, lana, zábradlí atd.)

- Montáž provizorních ochranných opatření na okraji střechy

- Ochrana okolních objektů nebo průchodů na střeše

- Rozebrání potřebných částí střechy

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Příprava materiálů a nástrojů:

- Zajištění hromosvodných komponent (kabely, hřebeny, spojovací prvky atd.)
- Doprava materiálů na pracoviště

Práce ve výškách:

- příplatek za práce ve výškách
- horolezecká činnost
- v případě potřeby práce plošiny

Úklid a dokončovací práce:

- Odstranění odpadu a nečistot z pracovního prostoru
- Uzavření a zabezpečení přístupových cest a prostoru na střeše
- Uvedení střechy do původního stavu

a další nutné zde neuvedené činnosti k technickému zajištění a zajištění bezpečnosti na pracovišti.

Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích	264 025,24					
54	46.R001	Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytně a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení, montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech.	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní

Poznámka k položce:

Jsou to zejména tyto práce:

- a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvící šrouby vodítek apod.),
- b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.),
- c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupací, průchozí a jiné manipulační skříně,
- d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a stropech,
- e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a konstrukcí,
- f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupacích, průchozích a jiných manipul. skříní,
- g) podezdění nebo pod betonová ní armatur,
- h) zalití kotevních šroubů, podlití strojů a zařízení betonem,
- i) zabetonování kotvících rámu do betonových bloků,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		j) nastřelování upevňovacích prvků.						
55	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí vzastavěném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010025 130 * 0,001 : 0,13	km	0,13000	2 140,00	278,20		URS
				0,13000				
56	460161264	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do, vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 70 cm vhornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161264 130 : 130	m	130,00000	1 170,00	152 100,00		URS
				130,00000				
57	460481142	Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460481142 Rozpad figury: M_vykop_50x70 130 0 * 1 : M_vykop_50x70 * 1 : 0 * 1 : 130	m2	130,00000	67,00	8 710,00		URS
				130,00000				
58	460600021	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a, rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460600021 Rozpad figury: M_vykop_50x70 130 0 * 0,2 * 0,5 : M_vykop_50x70 * 0,2 * 0,5 : 0 * 0,2 * 0,5 :	m3	13,00000	583,00	7 579,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13		13,00000				
59	460661112	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky, přes 35 do 50 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661112 Rozpad figury: M_vykop_50x70 130 0 : M_vykop_50x70 : 0 : 130	m	130,00000	196,00	25 480,00		URS
				130,00000				
60	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky do 34 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113 Rozpad figury: M_vykop_50x70 130 0 * 1,1 : M_vykop_50x70 * 1,1 : 0 * 1,1 : 143	m	143,00000	19,00	2 717,00		URS
				143,00000				
61	468082222	Vybourání otvorů ve stropěch a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky, přes 10 do 20 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468082222	kus	8,00000	617,00	4 936,00		URS
62	468101121	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a, šířky do 5 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101121	m	35,00000	300,00	10 500,00		URS
63	468101122	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a, šířky přes 5 do 7 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101122	m	40,00000	341,00	13 640,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	01	SO 02 - Oranžerie
R:	04	SO 02 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	468101212	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů vestropech z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101212	m	30,00000	294,00	8 820,00		URS
65	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na, vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511	t	1,56000	129,00	201,24		URS
66	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek, kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519 1,56*13 'Přepočtené koeficientem množství : 20,28	t	20,28000	16,00	324,48		URS
67	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611	t	1,56000	127,00	198,12		URS
68	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973116	t	1,56000	2 270,00	3 541,20		URS
Celkem						836 361,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	01	SO 03 - Skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				50 047,43		
1	139811101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v horninnách 5 až 7 s naložením výkopku na dopravní prostředek (38,52+8,49)*0,125	m3	5,87625	7 170,00	42 132,71	800-1	RTS 24/ I
2	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,87625	m3	5,87625	74,10	435,43	800-1	RTS 24/ I
3	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,87625	m3	5,87625	345,00	2 027,31	800-1	RTS 24/ I
4	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,87625*10	m3	58,76250	27,90	1 639,47	800-1	RTS 24/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,87625	m3	5,87625	18,80	110,47	800-1	RTS 24/ I
6	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,87625	m3	5,87625	630,00	3 702,04	800-1	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				99 984,75		
7	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 3P1 : 8,49+38,52	m2	47,01000	9,20	432,49	800-1	RTS 24/ I
8	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny, Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,	m2	150,74500	617,99	93 158,90	800-2	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	01	SO 03 - Skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. 5,99*3,15*2 5,99*3,6*2*2 1,2*3,48*2 9,2*0,4*2 9,2*0,6*2			37,73700 86,25600 8,35200 7,36000 11,04000			
9	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 3P1 : 8,49+38,52	m2	47,01000	136,00	6 393,36	800-2	RTS 24/ I
Díl: 3				461 950,54				
10	311231116RT2	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,65*2,8*0,3 -1,83*0,8*0,3	m3	1,78680	6 495,01	11 605,28	801-1	RTS 24/ I
11	311231116RT3	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. (13,395*3,1)*2*0,45 (5,65+5,99+0,9+0,9)*0,45	m3	43,42005	6 475,01	281 145,26	801-1	RTS 24/ I
12	300300R01	Zdění pilířů/komínů ze speciálních tvarovek v uměleckořemeslné skladebnosti novogotických ozdobných, prvků Nový : 1 Kompletní přezdění stávajícího : 1	kpl	2,00000	45 000,00	90 000,00		Vlastní
13	300300R02	Nerezová komínová vložka svislá, prům. 250mm, umístěná v ozdobném pilířovém komínové tělese, vč. revizních dvířek a kolene 90° 2*3,3	bm	6,60000	12 000,00	79 200,00		Vlastní
Díl: 4				243 350,97				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	01	SO 03 - Skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tloušťka do 100 mm	m2	47,01000	97,00	4 559,97	831-2	RTS 24/ I
		3P1 : 8,49+38,52		47,01000				
15	400400R01	Nová ležatá spalínová cesta z kameninových trub s hrdlem prům.300mm vč. kovových opěrek pro uložení, (20ks)	bm	21,00000	5 971,00	125 391,00		Vlastní
		severní a jižní : 10,5*2		21,00000				
16	400400R02	Nerezová komínová vložka prům.250mm naležato v kameninovém potrubí	bm	21,00000	5 400,00	113 400,00		Vlastní
		10,5*2		21,00000				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				160 814,20		
17	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	107,40000	83,00	8 914,20	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		0,3*9,5		2,85000				
		0,6*9,5		5,70000				
		jihozápadní strana : 11,4		11,40000				
		severovýchodní strana : 10,43		10,43000				
		Vnitřní stěny podélné : 9,5*1,5*2		28,50000				
		vnitřní stěny příčné : 12,13*4		48,52000				
18	62002R01	Vápenný štuk probarvený s jemnou modelací, úprava kletováním + fasádní nátěr na vápenné bázi, (penetrace + 2x krycí), tl. 5 mm	m2	30,38000	1 800,00	54 684,00		Vlastní
		0,3*9,5		2,85000				
		0,6*9,5		5,70000				
		jihozápadní strana : 11,4		11,40000				
		severovýchodní strana : 10,43		10,43000				
19	62002R02	Jádru z probarvené vápenné omítky s příměsí 5% bílého cementu ve vápenném pojivu s hrubou modelací, (nuty, lisény, pásky, profilové římsy), tl. 15 mm	m2	30,38000	3 200,00	97 216,00		Vlastní
		0,3*9,5		2,85000				
		0,6*9,5		5,70000				
		jihozápadní strana : 11,4		11,40000				
		severovýchodní strana : 10,43		10,43000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	01	SO 03 - Skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	133 244,60					
20	6100R01	Jádru z vápenné omítky s příměsí 5% bílého cementu ve vápenném pojivu, tl. 15mm	m2	77,02000	850,00	65 467,00		Vlastní
		Vnitřní stěny podélné : 9,5*1,5*2		28,50000				
		vnitřní stěny příčné : 12,13*4		48,52000				
21	6100R02	Vápenný štuk, tl. 5 mm	m2	77,02000	880,00	67 777,60		Vlastní
		Vnitřní stěny podélné : 9,5*1,5*2		28,50000				
		vnitřní stěny příčné : 12,13*4		48,52000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	200 769,82					
22	620401161R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 1 vrstva nátěru	m2	47,01000	82,00	3 854,82	801-1	RTS 24/ I
		3P1 : 8,49+38,52		47,01000				
23	62001R02	Ostění vstupních dveří - restaurování - S/2	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
24	62001R07	Šambrána nad vstupem - restaurování - ST/1	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
25	62001R08	Štuková rustika - restaurování - ST/2	m2	6,30000	5 200,00	32 760,00		Vlastní
26	62001R09	Podstřešní římsa - restaurování/nová - ST/3	bm	2,85000	2 300,00	6 555,00		Vlastní
27	62001R10	Štukové ztvárnění luceren - restaurování - ST/4	ks	5,00000	12 000,00	60 000,00		Vlastní
28	62001R12	Štukové ztvárnění lucerny - nové - nST/1	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
29	782001R11	Jihozápadní fasáda - obecně - restaurování - S/2.1	m2	12,00000	3 800,00	45 600,00		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	38 783,25					
30	632244311R00	Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm do malty MVC 25, se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování uložena naplocho	m2	47,01000	825,00	38 783,25	801-1	RTS 24/ I
		vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením případného rigolu						
		3P1 : 8,49+38,52		47,01000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	16 958,37					
31	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	79,06000	214,50	16 958,37	800-3	RTS 24/ I
		13,4*5,9		79,06000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	108 525,00					
32	9557410R01	Kameninový komínový nástavec - repase KT/1	m	3,65000	6 500,00	23 725,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	01	SO 03 - Skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	9557410R02	Kameninový komínový nástavec - nová část - KT/1	m	10,60000	8 000,00	84 800,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				194 843,10		
34	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,24000	950,00	228,00	801-3	RTS 24/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
				0,8*1*0,3	0,24000			
35	9620300R01	Postupné rozebrání nesoudržného zdiva	m3	32,43585	6 000,00	194 615,10		Vlastní
				Zbourání všeho nesoudržného zdiva, k přezdění (cca 90%) : (5,99*3*0,475)*3,8				
				32,43585				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				85 717,91		
36	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	96,20416	891,00	85 717,91	801-4	RTS 24/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,14,17,22,30,31,32,34,35, : Součet : 96,20416								
				96,20416				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				139 460,70		
37	764001R01	Střešní krytina a oplechování obecně - demontáž - K/1	m2	17,60000	3 800,00	66 880,00		Vlastní
				17,6				
				17,60000				
38	764001R02	Střešní krytina oplechování obecně - nové - nK/1, Titanzinkový plech tl. 1 mm, svitkový	m2	17,60000	3 800,00	66 880,00		Vlastní
39	764001R03	Venkovní parapet - nový - nK/2, včetně můstku a podložky z olověného plechu	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
40	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	2,35000	1 362,00	3 200,70	800-764	RTS 24/ I
50 m vodorovně								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				234 533,75		
41	766001R01	Prkenné podbití krovu v chodbě - T/1 , z hoblovaných, broušených, s ozdobnou profilací na P+D	m2	7,50000	1 400,00	10 500,00		Vlastní
				7,5				
				7,50000				
42	766001R02	Dvoukřídle dřevěné dveře nT/1	ks	1,00000	95 000,00	95 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	01	SO 03 - Skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	766001R03	Dřevěné dveře nT/2	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00		Vlastní
44	766001R04	Dřevěné schody nT/3	ks	2,00000	35 000,00	70 000,00		Vlastní
45	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,75000	2 305,00	4 033,75	800-766	RTS 24/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 095 016,10		
46	767001R01	Ocelová skleníková konstrukce - repase - Z/1	m2	71,25000	19 800,00	1 410 750,00		Vlastní
47	767001R02	Okno v jihozápadní fasádě - repase - Z/2	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
48	767001R03a	Torzo pěstebních stolů - repase - Z/3	m2	24,00000	20 000,00	480 000,00		Vlastní
49	767001R03b	Torzo dvířek do topeniště - demontáž - Z/4	ks	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
50	767001R04	Torza dvířek do topeniště - nové - nZ/1	ks	2,00000	17 000,00	34 000,00		Vlastní
51	767001R05	Ocelové okénko - nové - nZ/2	ks	4,00000	16 000,00	64 000,00		Vlastní
52	767001R06	Komínová hlava - nová - nZ/3	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00		Vlastní

2

2,00000

53	767001R07	Komínová dvířka - nová - nZ/4	ks	2,00000	7 000,00	14 000,00		Vlastní
54	767001R08	Litínová podlahová vpusť nZ/2	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
55	767001R09	Zaslepení otvorů v atikových stěnách nZ/3	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00		Vlastní

56	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,30000	20 887,00	6 266,10	800-767	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------	---------	-----------

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				365 000,00		
57	782001R01	Kamenný práh - repase - S/1	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
58	782001R03	Schody a kamenné bloky v chodbě - repase - S/3	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
59	782001R04	Betonová skruž - nádrž na vodu - demontáž - S/4, včetně zásypu jámy po skruži	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
60	782001R05	Parapetní desky - repase - S/5	m	19,00000	8 000,00	152 000,00		Vlastní
61	782001R06	Kamenné hlavice S/6	ks	4,00000	45 000,00	180 000,00		Vlastní

Díl: 784		Malby				7 547,96		
62	784422272R00	Malby vápenné se zčištěním v místnostech přes 3,8m do 5m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným pačkováním	m2	77,02000	98,00	7 547,96	800-784	RTS 24/ I

Vnitřní stěny podélné : 9,5*1,5*2

28,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	01	SO 03 - Skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vnitřní stěny příčné : 12,13*4

48,52000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						345 119,66	
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

63	979013112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,	t	68,31347	484,00	33 063,72	821-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,34,35, :

Součet: : 68,31347

68,31347

64	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,	t	68,31347	321,00	21 928,62	800-2	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,34,35, :

Součet: : 68,31347

68,31347

65	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	68,31347	271,00	18 512,95	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,34,35, :

Součet: : 68,31347

68,31347

66	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 707,83663	25,00	42 695,92	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,34,35, :

Součet: : 1707,83663

1 707,83663

67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	68,31347	385,00	26 300,69	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,34,35, :

Součet: : 68,31347

68,31347

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	01	SO 03 - Skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	341,56733	43,00	14 687,40	801-3	RTS 24/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,34,35, :

Součet : 341,56733

341,56733

69	979990001R00	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	68,31347	2 310,00	157 804,12	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	----------	------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,34,35, :

Součet : 68,31347

68,31347

70	979999987R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	47,81943	630,00	30 126,24	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,34,35, :

Součet : 47,81943

47,81943

Celkem						4 981 668,11		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	02	SO 03 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 7411		Přípravné práce, demontáže	4 550,00					
1	210280101	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200, kg	kus	1,00000	4 550,00	4 550,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280101

Poznámka k položce:

Zmapování skutečného stavu stáv.rozváděčů, příprava napojení okruhů do rozvaděče.

"RP1" 1 :

1

1,00000

Díl: 7412		Ostatní					19 854,25	
2	21-M-06.R01	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	9 100,00	9 100,00		Vlastní

Poznámka k položce:

- vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm², spojníky
- sponky, příchytky, hmoždinky PVC
- drobné výrobky z plastů a pryže
- drát vázací a svařovací
- elektrody
- cín
- výrobky pro svařování a pájení
- plyny na svařování a pájení
- odmašťovače
- izolační hmoty
- lepidla a tmely
- kyseliny a odrezovače
- kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm²
- materiál označovací, např. štítky, vyjma předepsaných projektem
- spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice
- sádra
- a ostatní...

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	02	SO 03 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
3	7412.R3	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
4	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810002

5	998741104	Přesun hmot pro silnoproud stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,10300	9 750,00	1 004,25		URS
---	-----------	--	---	---------	----------	----------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741104

Poznámka k položce:

Přesuny při montážích

Díl: 7413		Rozvaděče NN a příslušenství	363,00					
6	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu, žíly do 2,5 mm ²	kus	11,00000	33,00	363,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001

"CYKY-J 3x1.5" 1*3 :

"CYKY-J 3x2.5" 1*3 :

"CYKY-J 5x2.5" 1*5 :

11

11,00000

Díl: 7414		Kompletační materiál	3 999,00					
7	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo, mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,00000	228,00	228,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310031

8	1714807	Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 1(6), černý	kus	1,00000	748,00	748,00		Vlastní
9	741310041	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo, mokré přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,00000	228,00	228,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310041

10	17148072	Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 5, černý	kus	1,00000	839,00	839,00		Vlastní
11	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P +, PE	kus	2,00000	227,00	454,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313082

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	02	SO 03 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	1667414	Zásuvka 230V/16A bakelitová, IP44, na povrch, černá	kus	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní
13	741313251	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	1,00000	189,00	189,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313251

14	35811480	zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,00000	293,00	293,00		URS
----	----------	---	-----	---------	--------	--------	--	-----

Díl: 7417	Elektroinstalační materiál						31 056,00	
------------------	-----------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

15	741110052	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných,, uložených volně, vnější O přes 23 do 35 mm	m	25,00000	59,00	1 475,00		URS
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110052

16	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	25,00000	36,00	900,00		URS
----	----------	---	---	----------	-------	--------	--	-----

17	741110143	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových, tuhých závitových, uložených pevně, O přes 29 do 42 mm	m	40,00000	98,00	3 920,00		URS
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110143

Rozpad figury: ELM_PVC25_tuhá

40

Součet

ELM_PVC25_tuhá :

40

40,00000

18	34571133	trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 34,4/37,0mm	m	40,00000	336,00	13 440,00		URS
----	----------	---	---	----------	--------	-----------	--	-----

40 :

40

40,00000

19	11.058.591	Příchytka tuché trubky 37MM	kus	40,00000	83,00	3 320,00		Vlastní
----	------------	-----------------------------	-----	----------	-------	----------	--	---------

Rozpad figury: ELM_PVC25_tuhá

40

Součet

ELM_PVC25_tuhá :

40

40,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	02	SO 03 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	7,00000	240,00	1 680,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021

"bakelitová krabice IP44" 7 :

7

7,00000

21	34571563.R1	bakelitová krabice rozbočná nástěnná kompletní, IP44, černá	kus	7,00000	903,00	6 321,00		Vlastní
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------

Rozpad figury: ELM_KR_BAK

"bakelitová krabice IP44" 7

ELM_KR_BAK :

7

7,00000

Díl: 7419	Kabelové rozvody	20 536,00
------------------	-------------------------	------------------

22	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	55,00000	36,00	1 980,00		URS
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120201

23	34141356	vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x4mm2	m	55,00000	19,20	1 056,00		URS
----	----------	--	---	----------	-------	----------	--	-----

Rozpad figury: ELM_doplňPospojení

"Doplňující ochranné pospojování skleníku" 1

Součet

ELM_doplňPospojení * 55 :

55

55,00000

24	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 3x1,5 mm2	m	90,00000	52,00	4 680,00		URS
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015

25	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	90,00000	18,00	1 620,00		URS
----	----------	---	---	----------	-------	----------	--	-----

26	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	75,00000	52,00	3 900,00		URS
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	--	-----

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	02	SO 03 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016								
27	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	75,00000	30,00	2 250,00		URS
28	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	50,00000	55,00	2 750,00		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031								
29	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	50,00000	46,00	2 300,00		URS
Díl: 7420		Ostatní přístroje a připojení				3 250,00		
30	7417.R0100	Provedení doplňujícího ochranného pospojení v místnosti komplet vč.spojovacího materiálu	kpl	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
"Doplňující ochranné pospojování skleníku" 1 :								
1				1,00000				
Díl: 7421		Svítidla				22 676,00		
31	M001	Svítidlo A - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	8,00000	1 401,00	11 208,00		Vlastní
32	M002	Svítidlo B1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	1,00000	3 243,00	3 243,00		Vlastní
33	M100	Svítidlo N1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	2,00000	1 545,00	3 090,00		Vlastní
34	K114	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo A	kus	8,00000	455,00	3 640,00		Vlastní
35	K115	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo B1	kus	1,00000	585,00	585,00		Vlastní
36	K130	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítidlo N1	kus	2,00000	455,00	910,00		Vlastní
Díl: 7433		Uzemnění				8 360,00		
37	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	12,00000	96,00	1 152,00		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021								
38	35441895	svorka připojovací nerez k připojení kovových částí	kus	12,00000	59,00	708,00		URS
39	7433.R8000	Přípomocné práce montáže hromosvodu	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní

Poznámka k položce:

Příprava a zabezpečení pracovního prostoru:

- Zajištění bezpečnostního vybavení (postroje, lana, zábradlí atd.)
- Montáž provizorních ochranných opatření na okraji střechy
- Ochrana okolních objektů nebo průchodů na střeše

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	02	SO 03 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- Rozebrání potřebných částí střechy
Příprava materiálů a nástrojů:
- Zajištění hromosvodných komponent (kabely, hřebeny, spojovací prvky atd.)
- Doprava materiálů na pracoviště
Práce ve výškách:
- příplatek za práce ve výškách
- horolezecká činnost
- v případě potřeby práce plošiny
Úklid a dokončovací práce:
- Odstranění odpadu a nečistot z pracovního prostoru
- Uzavření a zabezpečení přístupových cest a prostoru na střeše
- Uvedení střechy do původního stavu

a další nutné zde neuvedené činnosti k technickému zajištění a zajištění bezpečnosti na pracovišti.

Díl: 46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	58 724,86
40 46.R001	Zednické vypomoci - práce a úkony nezbytné a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení, montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech.	kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Poznámka k položce:

Jsou to zejména tyto práce:

a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvící šrouby vodítek apod.),

b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.),

c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupací, průchozí a jiné manipulační skříně,

d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a střepech,

e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a konstrukcí,

f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupacích, průchozích a jiných manipul. skříní,

g) podezdění nebo pod betonová ní armatur,

h) zalití kotevních šroubů, podlití strojů a zařízení betonem,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	02	SO 03 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		i) zabetonování kotvicích rámu do betonových bloků, j) nastřelování upevňovacích prvků.						
41	468082222	Vybourání otvorů ve střepech a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky, přes 10 do 20 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468082222	kus	4,00000	617,00	2 468,00		URS
42	468101121	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a, šířky do 5 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101121	m	35,00000	300,00	10 500,00		URS
43	468101122	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a, šířky přes 5 do 7 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101122	m	35,00000	341,00	11 935,00		URS
44	468101123	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a, šířky přes 7 do 10 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101123	m	45,00000	406,00	18 270,00		URS
45	468101212	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v střepech z betonu hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101212	m	5,00000	294,00	1 470,00		URS
46	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na, vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511	t	1,49300	129,00	192,60		URS
47	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek, kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519 1,493*13 'Přepočtené koeficientem množství : 19,409	t	19,40900	16,00	310,54		URS
48	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611	t	1,49300	127,00	189,61		URS
49	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního, zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,49300	2 270,00	3 389,11		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	03	SO 03 - Skleník
R:	02	SO 03 - Silnoprůd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469973116						

Celkem	173 369,11
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 600 331,06		
1	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 17	m	17,00000	126,50	2 150,50	822-1	RTS 24/ I
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 17*3,3*0,15	m3	8,41500	89,30	751,46	800-1	RTS 24/ I
3	139811101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v horninnách 5 až 7 s naložením výkopku na dopravní prostředek 3*5,4*4,435 spádování jámy, pro zpětný zásyp : 13,75*5,5 8,56*4,0	m3	181,71200	7 170,00	1 302 875,04	800-1	RTS 24/ I
4	151101202R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 8 m 3*4,435*2 5,4*4,435*2	m2	74,50800	196,00	14 603,57	800-1	RTS 24/ I
5	151101212R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 8 m s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, 3*4,435*2 5,4*4,435*2	m2	74,50800	80,80	6 020,25	800-1	RTS 24/ I
6	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 3*5,4*4,435 spádování jámy, pro zpětný zásyp : 13,75*5,5 8,56*4,0	m3	181,71200	74,10	13 464,86	800-1	RTS 24/ I
7	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 3*5,4*4,435	m3	71,84700	345,00	24 787,22	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 71,84700*10	m3	718,47000	27,90	20 045,31	800-1	RTS 24/ I
					718,47000			
9	162802551R00	Ztížení vodorovného přemístění výkopku vlakem (příplatek) z hornin třídy 5 až 7, na vzdálenost do 500 m při rekonstrukcích železnic, spádování jámy, pro zpětný zásyp : 13,75*5,5 8,56*4,0	m3	109,86500	25,11	2 758,71	800-1	RTS 24/ I
					75,62500			
					34,24000			
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 181,71200	m3	181,71200	18,80	3 416,19	800-1	RTS 24/ I
					181,71200			
11	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 181,71200	m3	181,71200	630,00	114 478,56	800-1	RTS 24/ I
					181,71200			
12	460120083RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 5-7, uložení, rozprost. a udusání zeminy spádování jámy, pro zpětný zásyp : 13,75*5,5 8,56*4,0	m3	109,86500	508,01	55 812,52		RTS 24/ I
					75,62500			
					34,24000			
13	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy spádování jámy, pro zpětný zásyp : 13,75*5,5 8,56*4,0	m3	109,86500	356,50	39 166,87		RTS 24/ I
					75,62500			
					34,24000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				479 675,78		
14	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 8,28+3,74+5,67 5P1 : 2,85*0,1	m2	17,97500	9,20	165,37	800-1	RTS 24/ I
					17,69000			
					0,28500			
15	273311511R00	Beton základových desek kamenem prokládaný třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,	m3	1,86000	3 584,99	6 668,08	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dodávky kamene. podkladní beton : 2*0,05*0,1 3,7*5*0,1			0,01000 1,85000			
16	273323611RV1	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 bez dodávky a uložení výztuže podkladní beton : 2*0,05*0,4 3,7*5*0,4	m3	7,44000	5 209,99	38 762,33	801-1	RTS 24/ I
17	273362021R00	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků 7,44*0,120	t	0,89280	37 080,00	33 105,02	801-1	RTS 24/ I
18	279323511RV1	vodostavební třídy C 30/37, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 (0,3+0,723+2,7+0,3+1,177+3,4)*0,3*3,935 (0,3+0,723+2,7+0,3+1,177+3,4)*0,2*0,515 0,2*2,2*4,45 6,56	m3	19,55610	5 270,00	103 060,65	801-1	RTS 24/ I
19	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků 19,5561*0,16	t	3,12898	60 289,99	188 646,17	801-1	RTS 24/ I
20	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny, Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. 4,5*1	m2	4,50000	617,99	2 780,96	800-2	RTS 24/ I
21	2000M01	D+M Mikropilot H1	ks	12,00000	4 290,00	51 480,00		Vlastní
22	2000M02	D+M Zemních kotev H2	ks	6,00000	4 800,00	28 800,00		Vlastní
23	2000M03	D+M Napojovací výztuže HBT	m	4,00000	1 200,00	4 800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5*0,8		4,00000				
24	2000M04	D+M Výztuž podesty U240	t	0,21580	84 000,00	18 127,20		Vlastní
25	2000M05	D+M Podesty profil 6/100	t	0,04000	82 000,00	3 280,00		Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					143 003,42	
26	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	143,29000	700,00	100 303,00	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		(0,3+0,425+5+2,7+3,7+0,3+1,275)*4,45*2			121,93000			
		(0,2+0,2+2,2+2,2)*4,45			21,36000			
27	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	143,29000	298,00	42 700,42	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		(0,3+0,425+5+2,7+3,7+0,3+1,275)*4,45*2			121,93000			
		(0,2+0,2+2,2+2,2)*4,45			21,36000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					160 968,87	
28	430320040RAC	Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 150 kg/m3	m3	3,53700	45 510,00	160 968,87	AP-HSV	RTS 24/ I
		Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.						
		(2,4+1,1+3,9+1+1,2+2,1+1,4)*0,3*0,9			3,53700			
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy					74 250,00	
29	60060R01	Cihelná koruna opěrné stěny - demontovat - KT/1.4	m	27,00000	250,00	6 750,00		Vlastní
30	60060R02	Cihelná koruna opěrné stěny - nová - nKT/1.1	m	27,00000	2 500,00	67 500,00		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					13 252,22	
31	631571003R00	Násyp z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	0,28500	1 499,00	427,22	801-1	RTS 24/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		5P1 : 2,85*0,1			0,28500			
32	6300R01	Kamenné placáky - organický tvar, tl. do 80mm	m2	2,85000	4 500,00	12 825,00		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					17 783,75	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	44,50000	82,00	3 649,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 10*4,45		44,50000				
34	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	133,50000	57,50	7 676,25	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení 10*4,45*3		133,50000				
35	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	44,50000	73,00	3 248,50	800-3	RTS 24/ I
		10*4,45		44,50000				
36	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	15,00000	214,00	3 210,00	800-3	RTS 24/ I
		3*5		15,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					12 810,76	
37	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	5,31250	1 109,00	5 891,56	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,25*4,25*1		5,31250				
38	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	6,97500	992,00	6 919,20	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), KT/1.4 : 27*0,75*0,3 Skřípek : 0,8*2,5*0,45		6,07500 0,90000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					72 958,34	
39	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	81,88366	891,00	72 958,34	801-4	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotností z položek s pořadovými čísly: :

4,15,16,17,18,19,26,31,33,34,36,37,38, :

Součet: : 81,88366

81,88366

Díl: 764	Konstrukce klempířské					7 471,75		
40	764001R01	Dešťový žlab - nový - nK/0.1	m	1,05000	1 800,00	1 890,00		Vlastní
41	764001R02	Dešťový svod - nový - nK/0.2	m	2,00000	1 450,00	2 900,00		Vlastní
42	764001R03	Okapový plech - nový - nK/0.1	m	1,05000	1 200,00	1 260,00		Vlastní
43	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,35000	605,00	1 421,75	800-764	RTS 24/ I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					364 877,75		
44	767001R02	Ocelové zábradlí - nové - nZ/0.2	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
45	767001R03a	Ocelové schodišťové madlo - nové - nZ/0.3	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní
46	767001R03b	Provlékaná mříž ocelová - nová - nZ/0.4	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
47	767001R04	Provlékaná mříž ocelová - nová - nZ/0.5	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00		Vlastní
48	767001R05	Provlékaná mříž ocelová - nová - nZ/0.6	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
49	767001R06	Ocelové zábradlí - nové - nZ/1.1	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní
50	767001R07	Ocelové schodišťové madlo - nové - nZ/1.2	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní
51	767001R08	Ocelová mříž - nová - nZ/1.3	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
52	767001R09	Litínový čtvercový poklop - nový - nZ/1.4	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
53	767001R10	Nerezová odvodňovací trubka - nová - nZ/1.5	ks	1,00000	44 000,00	44 000,00		Vlastní
54	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2,35000	3 565,00	8 377,75	800-767	RTS 24/ I

Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					84 000,00		
55	782001R01	Terénní schdiště, tesané - nové - nS/0.1	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
56	782001R02	Koruna nízké opěrné zdi - restaurování - S/1.7	ks	3,00000	10 000,00	30 000,00		Vlastní
57	782001R03	Koruna nízké opěrné zdi - demontáž - S/1.7	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
58	782001R04	Torzo terénního schodiště - demontovat - S/1.9	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	782001R05	Koruna nízké opěrné zdi - nová - S/n1.1	ks	2,40000	2 500,00	6 000,00		Vlastní

1,0

1,00000

1,4

1,40000

Díl: M46	Zemní práce při montážích						927,68	
60	460650016RT2	Podkladová vrstva z betonu, z betonu prostého C 8/10	m3	0,28500	3 255,00	927,68		RTS 24/ I
		5P1 : 2,85*0,1			0,28500			

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						167 346,90	
61	979013112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,	t	33,13800	484,00	16 038,79	821-1	RTS 24/ I

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,20,37,38, :

Součet: : 33,13800

33,13800

62	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,	t	33,13800	321,00	10 637,30	800-2	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,20,37,38, :

Součet: : 33,13800

33,13800

63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	33,13800	271,00	8 980,40	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,20,37,38, :

Součet: : 33,13800

33,13800

64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	828,45000	25,00	20 711,25	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,20,37,38, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet: : 828,45000				828,45000				
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	33,13800	383,00	12 691,85	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,20,37,38, :								
Součet: : 33,13800				33,13800				
66	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	165,69000	43,00	7 124,67	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,20,37,38, :								
Součet: : 165,69000				165,69000				
67	979990001R00	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	33,13800	2 310,00	76 548,78	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,20,37,38, :								
Součet: : 33,13800				33,13800				
68	979999987R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	23,19660	630,00	14 613,86	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1,20,37,38, :								
Součet: : 23,19660				23,19660				
Celkem						3 199 658,28		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	02	SO 05 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 7411		Přípravné práce, demontáže						
1	210280101	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200, kg	kus	1,00000	4 550,00	4 550,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280101

Poznámka k položce:

Zmapování skutečného stavu stáv.rozváděčů, příprava napojení okruhů do rozváděče.

"RH" 1 :

1

1,00000

Díl: 7412		Ostatní						
2	21-M-06.R01	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní

Poznámka k položce:

- vývodky, spojky vodičové průřezu do 16 mm², spojníky
- sponky, příchytky, hmoždinky PVC
- drobné výrobky z plastů a pryže
- drát vázací a svařovací
- elektrody
- cín
- výrobky pro svařování a pájení
- plyny na svařování a pájení
- odmašťovače
- izolační hmoty
- lepidla a tmely
- kyseliny a odrezovače
- kabelová oka a spojky průřezu do 16 mm²
- materiál označovací, např. štítky, výjma předepsaných projektem
- spojovací materiál, např. nýty, vruty, - hřebíky, šrouby a matice
- sádra
- a ostatní...

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	02	SO 05 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
3	7412.R200	Příprava trubkování před betonáží vč.koordinace, dopravy apod.	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
4	7412.R3	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní
5	741810002	Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,00000	4 550,00	4 550,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810002

6	998741104	Přesun hmot pro silnoproud stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,07800	9 750,00	760,50		URS
---	-----------	--	---	---------	----------	--------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741104

Poznámka k položce:

Přesuny při montážích

Díl: 7413		Rozvaděče NN a příslušenství	99,00					
7	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu, žíly do 2,5 mm ²	kus	3,00000	33,00	99,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001

"CYKY-J 3x1.5" 1*3 :

3

3,00000

Díl: 7414		Kompletační materiál	5 567,00					
8	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo, mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,00000	228,00	456,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310031

9	1714807	Bakelitový otočný přepínač na povrch do exteriéru IP44, řazení 1(6), černý	kus	2,00000	748,00	1 496,00		Vlastní
---	---------	--	-----	---------	--------	----------	--	---------

10	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	3,00000	325,00	975,00		URS
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311004

11	1256303.R02	Pohybový detektor "X1", 360°, přisazený, venkovní	kus	3,00000	880,00	2 640,00		Vlastní
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------

Poznámka k položce:

Jeden spínací kanál pro spínání osvětlení. Přepínání nulového přechodu. Přepínání všech typů svítidel pomocí vysoce výkonného relé. Speciální optický systém pro detekci i těch nejmenších pohybů. Sériové impulzní funkce.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	02	SO 05 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Napětí : 110 - 240 V AC 50 / 60 Hz; Spotřeba elektrické energie : < 0.3 W; Detekční rozsah: vodorovný 360° (stropní montáž); Dosah : max. O 10 m křížem, max. O 6 m přímo, max. O 4 m sedící; Sledovaná oblast (pohyb křížem): 78 m2 / 2.5 m montážní výška; Montážní výška min./max./doporučená 2 m / 5 m / 2.5 m; Stupeň krytí : IP44 / třída II; Okolní teplota : -25 °C až +50 °C; Barva materiál : bílá mat, podobný RAL9010; kanál 1 (ovládání osvětlení).

Spínací kapacita : 2000 W, cos φ = 1, 1000 VA, cos φ = 0.5 , 250 W LED, minimální doba trvání > 5 min, max. náběhový proud I_p (20 ms) = 80 A

Typ kontaktu : μ kontakt, bez kontaktu; Čas doběhu : 30 s - 30 min, Impuls; Prahová hodnota sepnutí : 10 - 2000 lux

Díl: 7417	Elektroinstalační materiál						39 297,00	
12	741110052	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných,, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	110,00000	59,00	6 490,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110052

Poznámka k položce:

příprava trubek do monolitu

13	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	110,00000	37,00	4 070,00		URS
----	----------	---	---	-----------	-------	----------	--	-----

Poznámka k položce:

komplet včetně úchytného materiálu do bednění monolitu

14	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	23,00000	240,00	5 520,00		URS
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	--	-----

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112003

15	M114	Krabičky pro svítidlo "I" do monolitu	kus	17,00000	507,00	8 619,00		Vlastní
16	M115	Krabičky pro zdroj skupiny svítidel "I" do monolitu	kus	6,00000	617,00	3 702,00		Vlastní
17	741112004	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do bednění pro beton lity	kus	24,00000	358,00	8 592,00		URS

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112004

18	34571433	tělo krabice do litého betonu vysoké D 78mm hl 68mm PP	kus	24,00000	96,00	2 304,00		URS
----	----------	--	-----	----------	-------	----------	--	-----

Poznámka k položce:

kompletní sada

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	02	SO 05 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 7419		Kabelové rozvody				30 240,00		
19	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	280,00000	52,00	14 560,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122015						
20	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	280,00000	18,50	5 180,00		URS
21	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	70,00000	52,00	3 640,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122016						
22	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	70,00000	32,00	2 240,00		URS
23	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a, průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	55,00000	54,00	2 970,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122031						
24	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	55,00000	30,00	1 650,00		URS
Díl: 7421		Svítlidla				92 038,00		
25	M005	Svítlidlo C - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	3,00000	3 381,00	10 143,00		Vlastní
26	M011	Svítlidlo H - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	2,00000	4 361,00	8 722,00		Vlastní
27	M012	Svítlidlo I - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	17,00000	3 133,00	53 261,00		Vlastní
28	M100	Svítlidlo N1 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	2,00000	1 545,00	3 090,00		Vlastní
29	M113	Svítlidlo N3 - Technický popis a designový vzor - viz. Kniha svítidel	kus	2,00000	1 261,00	2 522,00		Vlastní
30	K118	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítlidlo C	kus	3,00000	455,00	1 365,00		Vlastní
31	K124	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítlidlo H	kus	2,00000	585,00	1 170,00		Vlastní
32	K125	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítlidlo I	kus	17,00000	585,00	9 945,00		Vlastní
33	K130	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítlidlo N1	kus	2,00000	455,00	910,00		Vlastní
34	K132	Montáž, kompletace, zapojení a oživení - Svítlidlo N3	kus	2,00000	455,00	910,00		Vlastní
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				15 000,00		
35	46.R001	Zednické výpomoci - práce a úkony nezbytné a bezprostředně nutné k zahájení, průběhu nebo dokončení, montáží. Zpravidla nejsou zakresleny v projektech.	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní

Poznámka k položce:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	02	SO 05 - Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Jsou to zejména tyto práce:

- a) vysekání nebo vynechání rýh, kapes a prostupů pro rozvody a upevňovací prvky (špalíky, latě, objímky, závěsy, kotvící šrouby vodítek apod.),
- b) vysekání, vyvrtání nebo vynechání kapes pro konzoly, podpěry, závěsy, pevné body a konstrukce (manipulační plošiny apod.),
- c) vysekání nebo vynechání nik pro rozvaděče, stoupací, průchozí a jiné manipulační skříně,
- d) zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes a prostupů ve stěnách a stropech,
- e) osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a konstrukcí,
- f) osazení, zazdění nebo zabetonování stoupacích, průchozích a jiných manipul. skříní,
- g) podezdění nebo pod betonová ní armatur,
- h) zalití kotevních šroubů, podlití strojů a zařízení betonem,
- i) zabetonování kotvících ráků do betonových bloků,
- j) nastřelování upevňovacích prvků.

Celkem	207 051,50						
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	06	SO 06 - Opěrné stěny
R:	01	SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
1	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,	m2	15,00000	617,99	9 269,85	800-2	RTS 24/ I
		Včetně:						
		- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,						
		- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,						
		- shrabání a smetení otlučené suti.						
		15						
		15,00000						
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						
2	627452911R00	Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm, cementovou maltou	m2	124,00000	1 479,99	183 518,76	801-5	RTS 24/ I
		zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m						
		124						
		124,00000						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy						
3	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	285,00000	82,00	23 370,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
		(32+22+3)*5						
		285,00000						
4	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	855,00000	57,49	49 153,95	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		285*3						
		855,00000						
5	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	285,00000	73,10	20 833,50	800-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 285,00000						
		285,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	10,41261	891,00	9 277,64	801-4	RTS 24/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	06	SO 06 - Opěrné stěny
R:	01	SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4, :

Součet: : 10,41261

10,41261

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				66 000,00		
7	782001R03	Přezdění zhlaví stávající kamenné stěny, kotvit ke stávajícímu skalnímu masivu, viz statika	m2	12,00000	5 500,00	66 000,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				21 700,00		
8	799001R01	Vizuální revize technického stavu opěrné zdi	m2	124,00000	120,00	14 880,00		Vlastní
9	799001R02	Revize technického stavu pláště opěrné stěny poklepem	m2	124,00000	55,00	6 820,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 857,80		
10	979013112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,	t	0,94500	484,50	457,85	821-1	RTS 24/ I

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 0,94500

0,94500

11	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,	t	0,94500	321,00	303,35	800-2	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 0,94500

0,94500

12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,94500	271,50	256,57	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 0,94500

0,94500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	06	SO 06 - Opěrné stěny
R:	01	SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	23,62500	25,00	590,63	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 23,62500				23,62500				
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,94500	383,50	362,41	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 0,94500				0,94500				
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,72500	43,00	203,18	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 4,72500				4,72500				
16	979990001R00	Poplatek stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,94500	2 399,00	2 267,06	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 0,94500				0,94500				
17	979999987R00	Poplatek za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,66150	630,00	416,75	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 0,66150				0,66150				
Celkem						387 981,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	07	SO 07 - Ohrazení jižní terasy
R:	01	SO 07 - Ohrazení jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	78 683,29					
1	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže Základový pas pro doplnění ohraničení areálu 0,5*1*4,5	m3	2,25000	4 109,99	9 247,48	801-1	RTS 24/ I
2	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 4,5*1*2	m2	9,00000	728,99	6 560,91	801-1	RTS 24/ I
3	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 4,5*1*2	m2	9,00000	148,50	1 336,50	801-1	RTS 24/ I
4	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, , včetně železných kotev pro uchycení sloupů Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,25000*0,16	t	0,36000	57 540,01	20 714,40	821-1	RTS 24/ I
5	27221001R01	Přezdění stávající kamenné zídky, cca 85% 4,2*1,2*0,45	m3	2,26800	18 000,00	40 824,00		Vlastní
6	27221001R02	Doplnění betonové hlavy zdiva pro ohraničení areálu	m3	0,50000		0,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	12 501,51					
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,4,5,6, : Součet : 14,03088	t	14,03088	891,00	12 501,51	801-4	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské	6 930,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	07	SO 07 - Ohrazení jižní terasy
R:	01	SO 07 - Ohrazení jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	764001R01	Oprava stávajícího dešťového žlabu, jeho prodloužení	m	3,50000	1 800,00	6 300,00		Vlastní
9	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,10000	6 300,00	630,00	800-764	RTS 24/ I

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	389 640,00					
10	766001R01	Dřevěná vstupní brána - nová - nT/1	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
11	766001R02	Dřevěná vstupní brána - nová - nT/2	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
12	766001R03	Dřevěný dílec oplocení - nový - nT/3, vč. ozdobného řezbovaného prvku uměleckořemeslné povahy	ks	20,00000	12 000,00	240 000,00		Vlastní

Zbylých 5 kusů v rozpočtu neuznatelných nákladů.

13	766001R04	Dřevěný dílec oplocení - nový - nT/4, vč. ozdobného řezbovaného prvku uměleckořemeslné povahy	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
14	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,20000	38 200,00	7 640,00	800-766	RTS 24/ I

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene	1 080 000,00					
15	782001R01	Sloupek z umělého kamene - nový - nS/1, vč. ozdobného prvku uměleckořemeslné povahy, (odlitek vázy s rostlinným motivem)	ks	24,00000	45 000,00	1 080 000,00		Vlastní

Zbylých 5 kusů v rozpočtu neuznatelných nákladů.

Celkem						1 567 754,80		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	10	SO 10 - Zpevněné plochy
R:	01	SO 10 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				27 000,00		
1	100001R01	Vyčištění a stabilizování stávající odvodňovací strouhy, včetně vyčištění stávající vpusti	m2	9,00000	3 000,00	27 000,00		Vlastní
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 014,80		
2	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	219,00000	9,20	2 014,80	800-1	RTS 24/ I
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8								
10P1 : 219				219,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				192 501,00		
3	631571003R01	Násyp ze šterkopísku 16 - 32, zpevňující	m3	48,18000	2 910,00	140 203,80		Vlastní
10P1 : 219*0,22				48,18000				
4	631571003R02	Násyp ze šterkopísku 0 - 16, zpevňující	m3	13,14000	2 530,00	33 244,20		Vlastní
10P1 : 219*0,06				13,14000				
5	631571003R03	Násyp ze šterkopísku 0 - 5, válcovaný	m3	6,57000	2 900,00	19 053,00		Vlastní
10P1 : 219*0,03				6,57000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				111 120,11		
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	124,71393	891,00	111 120,11	801-4	RTS 24/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5, :								
Součet : 124,71393				124,71393				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				78 000,00		
7	766001R01	Dřevěná vstupní brána nT/1	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
8	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,20000	65 000,00	13 000,00	800-766	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				66 120,00		
9	767001R01	Lišta okapového chodníku - nZ/1	bm	38,00000	1 450,00	55 100,00		Vlastní
10	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	0,20000	55 100,00	11 020,00	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	10	SO 10 - Zpevněné plochy
R:	01	SO 10 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				55 000,00		
11	782001R01	Kamenný práh nS/1	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				10 980,00		
12	460120082RT2	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4, složení, rozprost. a udusání ručním pěchem	m3	20,00000	549,00	10 980,00		RTS 24/ I
		20		20,00000				

Celkem	542 735,91
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/08	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - Skleníková terasa
O:	11	SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář
R:	01	SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				116 406,00		
1	180407111RT2	Položení travního koberce se zalitím koberce po položení , včetně dodávky koberce	m2	600,00000	194,01	116 406,00	823-1	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 226,60		
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	12,60000	891,00	11 226,60	801-4	RTS 24/ I

Hmotností z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 12,60000

12,60000

Díl: 799		Ostatní				46 000,00		
3	79901R01	D+M Lavička nM/1	ks	2,00000	14 000,00	28 000,00		Vlastní
4	79901R02	D+M Odpadkový koš nM/2	ks	2,00000	9 000,00	18 000,00		Vlastní

Celkem						173 632,60		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/09** **SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Ekostavby Jabůrek s.r.o.

IČO: **3620905**

DIČ: **CZ03620905**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			90 264,83
PSV			411 610,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			33 500,00
Ostatní náklady			17 000,00
Celkem			552 374,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	552 374,83 CZK
Základní DPH	21 %	115 998,71 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **668 373,54** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	76 500,00	16 065,00	92 565,00	14
01	VRN	0,00	76 500,00	16 065,00	92 565,00	14
	Stavební objekt			0,00		
05	SO 05 - Nové schodiště	0,00	306 796,84	64 427,34	371 224,18	56
01	SO 05 - Nové schodiště	0,00	306 796,84	64 427,34	371 224,18	56
06	SO 06 - Opěrné stěny	0,00	35 384,80	7 430,81	42 815,61	6
01	SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy	0,00	35 384,80	7 430,81	42 815,61	6
07	SO 07 - Ohrazení jižní terasy	0,00	117 610,00	24 698,10	142 308,10	21
01	SO 07 - Ohrazení jižní terasy	0,00	117 610,00	24 698,10	142 308,10	21
10	SO 10 - Zpevněné plochy	0,00	13 955,98	2 930,76	16 886,74	3
01	SO 10 - Zpevněné plochy	0,00	13 955,98	2 930,76	16 886,74	3
11	SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář	0,00	2 127,21	446,71	2 573,92	0
01	SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář	0,00	2 127,21	446,71	2 573,92	0
Celkem za stavbu		0,00	552 374,83	115 998,71	668 373,54	100

Popis stavby: 2023/09 - SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady

Ve výkazu výměr jsou použity položky pro odvoz vzniklé suti na skládku. Nutno však uvažovat při oceňování, že je nutné splnit podmínky přechodu na oběhové hospodářství, kdy je nutno nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; c) WC, zahrnující soupravy, mýsy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,75 litru (vypočteno dle vzorce $Va3 = (Vf4 + (3 \times Vr5)) / 4$); d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis objektu: 05 - SO 05 - Nové schodiště

Popis rozpočtu: 01 - SO 05 - Nové schodiště

Popis objektu: 06 - SO 06 - Opěrné stěny

Popis rozpočtu: 01 - SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy

Popis objektu: 07 - SO 07 - Ohrazení jižní terasy

Popis rozpočtu: 01 - SO 07 - Ohrazení jižní terasy

Popis objektu: 10 - SO 10 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 01 - SO 10 - Zpevněné plochy

Popis objektu: 11 - SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář

Popis rozpočtu: 01 - SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV			26 000,00	4,7
1	Zemní práce	HSV			27 490,80	5,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 645,04	0,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			14 799,90	2,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 790,00	1,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 275,70	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 310,06	1,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 610,00	5,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			280 000,00	50,7
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			101 000,00	18,3
799	Ostatní	PSV			3 000,00	0,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			953,33	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			33 500,00	6,1
ON	Ostatní náklady	ON			17 000,00	3,1
Cena celkem					552 374,83	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 0		Nepřirazený díl	26 000,00					
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.								
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ I
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
Díl: VN		Vedlejší náklady	33 500,00					
6	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
7	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
8	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
9	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
10	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
11	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
12	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				17 000,00		
13	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
14	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
15	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 24/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
16	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 24/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
17	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.						
18	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
19	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Celkem						76 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				25 550,70		
1	139811101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v horninnách 5 až 7 s naložením výkopku na dopravní prostředek jáma pro základ schodiště : 3	m3	3,00000	7 170,00	21 510,00	800-1	RTS 24/ I
2	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. jáma pro základ schodiště : 3	m3	3,00000	74,10	222,30	800-1	RTS 24/ I
3	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. jáma pro základ schodiště : 3	m3	3,00000	345,00	1 035,00	800-1	RTS 24/ I
4	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000*10	m3	30,00000	27,90	837,00	800-1	RTS 24/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000	m3	3,00000	18,80	56,40	800-1	RTS 24/ I
6	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,00000	m3	3,00000	630,00	1 890,00	800-1	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				699,07		
7	273311511R00	Beton základových desek kamenem prokládaný třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, Včetně dodávky kamene. podkladní beton : 1,3*1,5*0,1	m3	0,19500	3 584,99	699,07	801-1	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				547,07		
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,61400	891,00	547,07	801-4	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	05	SO 05 - Nové schodiště
R:	01	SO 05 - Nové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7, :

Součet : 0,61400

0,61400

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					280 000,00		
9	767001R01	Ocelové schodišťové rameno - nové - nZ/0.1	ks	1,00000	280 000,00	280 000,00		Vlastní

Celkem						306 796,84		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	06	SO 06 - Opěrné stěny
R:	01	SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 853,97		
1	289902111R00	Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,	m2	3,00000	617,99	1 853,97	800-2	RTS 24/ I
		Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti.						
		3		3,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				14 799,90		
2	627452911R00	Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm, cementovou maltou	m2	10,00000	1 479,99	14 799,90	801-5	RTS 24/ I
		zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m						
		10		10,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 275,70		
3	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	10,00000	82,00	820,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
		2*5		10,00000				
4	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	30,00000	57,49	1 724,70	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		2*5*3		30,00000				
5	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	10,00000	73,10	731,00	800-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,00000						
		10,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				501,90		
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,56330	891,00	501,90	801-4	RTS 24/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	06	SO 06 - Opěrné stěny
R:	01	SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4, :

Součet: : 0,56330

0,56330

Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					11 000,00		
7	782001R03	Přezdění zhlaví stávající kamenné stěny, kotvit ke stávajícímu skalnímu masivu, viz statika	m2	2,00000	5 500,00	11 000,00		Vlastní

2

2,00000

Díl: 799	Ostatní					3 000,00		
8	799001R01	Vizuální revize technického stavu opěrné zdi	m2	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní

10

10,00000

9	799001R02	Revize technického stavu pláště opěrné stěny poklepem	m2	10,00000	150,00	1 500,00		Vlastní
---	-----------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

10

10,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					953,33		
10	979013112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,	t	0,18900	484,00	91,48	821-1	RTS 24/ I

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 0,18900

0,18900

11	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti,	t	0,18900	321,00	60,67	800-2	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupným normálním dopravním prostředkům,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 0,18900

0,18900

12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,18900	271,00	51,22	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	06	SO 06 - Opěrné stěny
R:	01	SO 06 - Opěrná stěna jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 0,18900				0,18900				
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,72500	25,00	118,13	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 4,72500				4,72500				
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,18900	383,00	72,39	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 0,18900				0,18900				
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,94500	42,00	39,69	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 0,94500				0,94500				
16	979990001R00	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,18900	2 309,00	436,40	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 0,18900				0,18900				
17	979999987R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,13230	630,00	83,35	801-3	RTS 24/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
1, :								
Součet: : 0,13230				0,13230				
Celkem						35 384,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	07	SO 07 - Ohrazení jižní terasy
R:	01	SO 07 - Ohrazení jižní terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 610,00		
1	766001R03	Dřevěný dílec oplocení - nový - nT/3	ks	5,00000	5 500,00	27 500,00		Vlastní
2	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,20000	550,00	110,00	800-766	RTS 24/ I
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				90 000,00		
3	782001R01	Sloupek z umělého kamene - nový - nS/1	ks	5,00000	18 000,00	90 000,00		Vlastní
Celkem						117 610,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	10	SO 10 - Zpevněné plochy
R:	01	SO 10 - Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					92,00	
1	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	10,00000	9,20	92,00	800-1	RTS 24/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		10			10,00000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					8 790,00	
2	631571003R01	Násyp ze štěrkopísku 16 - 32, zpevňující	m3	2,20000	2 910,00	6 402,00		Vlastní
		10P1 : 10*0,22			2,20000			
3	631571003R02	Násyp ze štěrkopísku 0 - 16, zpevňující	m3	0,60000	2 530,00	1 518,00		Vlastní
		10P1 : 10*0,06			0,60000			
4	631571003R03	Násyp ze štěrkopísku 0 - 5, válcovaný	m3	0,30000	2 900,00	870,00		Vlastní
		10P1 : 10*0,03			0,30000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					5 073,98	
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,69470	891,00	5 073,98	801-4	RTS 24/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4, : Součet: : 5,69470						
					5,69470			
Celkem						13 955,98		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/09	SH Veveří - brána čtyř staletí, část B - neuznatelné náklady
O:	11	SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář
R:	01	SO 11 - Zahradní a sadové úpravy, mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 940,10		
1	180407111RT2	Položení travního koberce se zalitím koberce po položení , včetně dodávky koberce	m2	10,00000	194,01	1 940,10	823-1	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				187,11		
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,21000	891,00	187,11	801-4	RTS 24/ I

Hmotností z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 0,21000

0,21000

Celkem	2 127,21
---------------	-----------------